dum
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dum Sacra Congregatio ipfum faGurum confidir ﬁbiquc certd
pollicetur ,cum ejus zelum , pietatem , ac Paftoralem {olicirudi-
nem compertam habeat. Dat, Roma die decimafexta Aprilis
anno M.DCXLVIIL :

§.4.  Et premiflorum occafione , pro parte pradicti Joannis
Epifcopi 5 necnon Religioforum Societatis Jefu , in eadem 'Con-
gregatione propofita fuerunt diverfa dubia de mandato Sanétif-
{imi refolvenda , que quidem Sacra Congregatio , fepids auditis
ut in premifsis ab codem Epilcopo ad urbem mifsis , necnon
Procuratore gencrali ipfius Societatis , negotioque maturé per-
penfo, ad {ingula dubia ab utraque: parte propofita refpondit
ordine quo fequitur. | - :

I. Anin cafu quo Epifcopus precipiat decreta aliqua Con-
cilij Tridentini a Regularibus obfervari , & executioni deman-
dari , Regulares quicumque, etiam Societatis Jefu, fub pratextu,
quod hujufmodi pracepta infringant {ua privilegia , pofsint eli-
gere Confervatores 2 Congregatio refpondit: Si Epifcopus pree-
cipiat Regularibus , etiam Societatis Jefu , ut decreta  aliqua
Concilij Tridentini-obfcrvent , & exequantur in illis cafibus 5 in
quibus per ipfum Concilium, vel Conftitutiones Apoftolicas Re-
gulares exempri {ubjiciuntur ]uriffli&:oni > & correCtioni Epif-
copi , minimé licére ipfis Regularibus ob eam caufam Conferya-
tores cligere. B

II. An quando Ordinarius procedit , juris ordine fervato,
adverfus Regulares pradictos in cafibus , in quibus per Conci-
lium Tridentinum, vel Conftitutiones Apoftolicas ipfi {ubjiciun-
tur , pofsint Confervatores Judices afsignare ? Refpondit : Ut ad
proximum , non poffe.

III. An chularibus , etiam Socictatis Jeﬁi, aflerentibus {e
habere privilegia quo minus obediant Epifcopo in executione
decretorum juris communis , Conicilij Tridentini , & conftitu-
tionum Apoftolicarum, Ordinarij debeant ipfis adhibere fidem
ab{que exhibitione hujufmodi privilegiorum 2 Refpondit : Or-
dinarios non teneti hujufmodi affertioni fidem adhibere, abfque
integrali privilegiorum exhibitione. - :

IV.  Anin cafu, quoRegulares quicumque , etiam Socie-
tatis Jelu ; exhibeant aliqua privilegia 5 & Ordinarij judicent ea
non {uffragari cafu de quoagitur , & ad rem non facere , Regu-
lares praditi pofsint , & debeant provocare ad Summum Pon.

Tom, XII, Sss ti-
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tificem, vel in partibus Indiarum remortifsimis ad Metropolit,.
num , five Ordinarium viciniorem , vel potits pofsint hoc ¢,
eligere Judices Confervatores ? Refpondit: Si verba privilegio.
rum f{int obfcura , & ambigua , non licere recurrere ad Megyq.
politanum , vel viciniorem Epifcopum, nec Confervatores cligc~
re 5 fed Summum Pontificem pro interpretatione effe adeyy.
dum.